
UCHWAŁA NR XIII/145/2020 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 92 Statutu Gminy Sieroszewice zatwierdzonego Uchwałą Nr 
XXXIX/309/2018 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 15 października 2018 roku 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8107), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sieroszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

Id: BFA80EEE-B8B5-46F2-8AAE-4792AE0D85DF. Podpisany Strona 1



Id: BFA80EEE-B8B5-46F2-8AAE-4792AE0D85DF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XIII/145/2020

Rady Gminy Sieroszewice

z dnia 14 lutego 2020 roku

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz § 92

Statutu Gminy Sieroszewice Komisja Rewizyjna każdego roku przedkłada Radzie do zatwierdzenia plan

pracy na rok bieżący.

W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji

Rewizyjnej na 2020 rok jest konieczne i zasadne.

Id: BFA80EEE-B8B5-46F2-8AAE-4792AE0D85DF. Podpisany Strona 1




